[Página #]

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quarta-feira, 5 de agosto de 2020 11:56

Para: 'a.freire@terra.com.br'

Assunto: ENC: Duvida Tecnica Edital 0000543/2020

À MACIEL E SANTOS

Prezados,

O Termo de Referência não impõe restrição para apresentação da mesma equipe técnica responsável por
dois ou mais lotes.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras
 (51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: a.freire@terra.com.br <a.freire@terra.com.br>
Enviada em: terça-feira, 4 de agosto de 2020 11:07
Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>
Assunto: Duvida Tecnica Edital 0000543/2020

Prezados,

A Comissão de Licitações

Referente ao Edital de Licitação Nº 0000543/2020, gostaríamos  de esclarecer a seguinte dúvida:

Quanto a equipe técnica; é possível apresentarmos a mesma equipe técnica responsável por dois ou mais

lotes?

Aguardamos retorno.

Atenciosamente,

Eng. Alexandre S. Freire

Maciel e Santos Inst. e Const. Ltda

06.163.420/0001-75